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رئیس کل دادگستری تهران: 

 نقش پلیس در ایجاد و حفظ امنیت جامعه 
انکار ناپذیر است

گروه حوادث / رئیس کل دادگستری تهران کشف پرونده سرقت بانک ملی 
از سوی پلیس را در ارتقای اعتماد عمومی نسبت به پلیس مؤثر دانست.

به گزارش خبرگزاری میزان، صبح دیروز سردار حسین رحیمی فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ به همراه جمعی از فرماندهان انتظامی پایتخت با 
حضور در مجتمع قضایی امام خمینی)ره( هفته قوه قضائیه را به رئیس 

کل دادگستری استان تهران تبریک گفتند.
در این دیدار علی القاصی رئیس کل دادگستری تهران گفت: مجموعه 
فرماندهی انتظامی پرتلاش ترین و در عین حال پرمسئولیت ترین دستگاه 

در ایجاد و حفظ امنیت و آرامش شهروندان در جامعه است.
وی در ادامه به رازگشایی از سرقت صندوق امانات بانک ملی توسط 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در کوتاه ترین زمان ممکن اشاره کرد 
و گفت: از لحظه ای که از وقوع این سرقت اطلاع حاصل شد، به تمامی 
مراجع قضایی ذی ربط دستور داده شد تا اقدامات لازم برای تسهیل کار 
ضابطین صادر شود و در کوتاه ترین زمان ممکن و با اقدامات فنی تمامی 
متهمان شناسایی و دستگیر شدند و اموال مسروقه نیز کشف شد که این 
موضوع نقش ویژه و قابل توجهی در ارتقای اعتماد عمومی نسبت به 
پلیس در پی داشت. دستگاه قضایی به سهم خود قدردان اقدامات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای تأمین امنیت شهروندان است و از 
تمامی اقدامات مأموران خدوم پلیس در چهارچوب قوانین و مقررات و با 

حفظ استقلال دستگاه قضایی حمایت و پشتیبانی می کند.
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز اظهار کرد: 
فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد حرکت پویا، رو به  جلو و اثرگذار 
دستگاه قضایی را شنیدیم و خوشبختانه اقدامات خوبی در قوه قضائیه با 
اجرایی شدن سند »تحول و تعالی« و با حضور مدیران خدوم در دستگاه 
قضایی و از جمله مدیریت ارزشمند ریاست معزز قوه قضائیه انجام شده 

که جای تقدیر دارد.
روند مثبت و اثرگذاری که در حال حاضر در قوه قضائیه وجود دارد، در 
تعابیر مقام معظم رهبری کاملًا مشهود است و این تعابیر، به مثابه مدال 

افتخاری است که بر گردن دستگاه قضایی قرار دارد و می درخشد.
وی در ادامه اظهار کرد: خوشبختانه امروز نزدیک ترین و صادقانه ترین 
ارتباط میان پلیس، دادگستری و دادسرا در استان تهران وجود دارد 
که بخش اعظم توفیقات پلیس در برقراری نظم و امنیت مرهون 
همکاری های نزدیک، تنگاتنگ و هم افزایی دستگاه قضایی است. به نحوی 
که سهم وقوع سرقت در طول پنج سال گذشته از ۲۹ به ۱۷ درصد رسیده 
و در سه ماه اول سال جاری نیز سهم وقوع سرقت از ۱۹ به ۱۷درصد رسیده 
که انقلابی در این حوزه محسوب می شود و این تحول، به برکت همکاری با 

دستگاه قضایی حاصل شده است.

پس از 5 سال ردیابی

 عامل شهادت مرزبان سراوانی دستگیر شد
گروه حوادث /عامل شهادت مأمور هنگ مرزی سراوان پس از 5 سال فرار 

در خاش دستگیر شد.
سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در 
تشریح این حادثه گفت: سوم دی سال ۹6 سرگرد رسول طالبی از مأموران 
جان برکف هنگ مرزی شهرستان سراوان، در جریان درگیری با اشرار و 
قاچاقچیان مسلح مواد مخدر که منجر به کشف مقادیری مواد افیونی 
و هلاکت دو نفر از اشرار مسلح شد، به شهادت رسید. پس از این حادثه 
شناسایی و دستگیری دیگر متهمان فراری و عوامل اصلی دخیل در شهادت 
این مأمور جان برکف مرزبانی، به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت 

عمومی استان قرار گرفت.
تیم  کرد:  تصریح  بلوچستان  و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
رسیدگی کننده به این پرونده در جریان تحقیقات تخصصی خود به 
سرنخ هایی از زندگی مخفیانه متهم در شهرستان خاش دست یافتند و در 
نهایت با تلاش مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان خاش و پس از 8 
ماه رصد اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت، مخفیگاه متهم در یکی از روستاهای 
آن شهرستان شناسایی و روز سه شنبه در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی 
دستگیر شد. سردار طاهری بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه این شرور 
فراری یک قبضه سلاح کلاشنیکف با چهار تیغه خشاب و ۲5 فشنگ جنگی 

کشف شد.

قتل دختر نوجوان در خانه مادربزرگ
گروه حوادث/ مرد جوانی که به خاطر اختلافات خانوادگی با شلیک یک 
گلوله دختر ۱6 ساله اش را در فارس به قتل رسانده بود، از سوی پلیس 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر دوشنبه 6 تیر خبر هولناک قتل 
دختری نوجوان به دست پدرش در خانه ای واقع در شهرستان ممسنی 
نورآباد فارس به پلیس اعلام شد. وقتی تیم جنایی برای بررسی ماجرا به 
محل حادثه رفتند، مشخص شد این دختر ۱6 ساله که آریانا نام داشت، به 
دنبال  اختلافات خانوادگی با پدرش به خانه مادربزرگش رفته بود اما پدر 
او در حالی که عصبانی بود با اطلاع از اینکه دخترش از خانه خارج شده 
با حالت عصبانیت پس از برداشتن اسلحه شکاری به خانه مادرش رفته 
و پس از بحث و جدل با دخترش، در نهایت او را با شلیک یک گلوله به 
قفسه سینه اش به قتل رسانده است. پس از بازداشت این مرد 43 ساله، وی 
ضمن اعتراف به جرم خود گفت: من قصد کشتن دخترم را نداشتم؛ آریانا 
فرزند بزرگ من بود و یک دختر ۱۲ ساله دیگر هم داریم اما  مدتی بود که با 
دختر بزرگم بر سر موضوعی اختلاف پیدا کرده بودیم. آن روز بر سر همین 
اختلافات آریانا به خانه مادرم رفت و من هم به یکباره نتوانستم عصبانیتم 
را کنترل کنم و با اسلحه شکاری خودم به آنجا رفتم تا او را بترسانم. واقعاً 
قصدم کشتن دخترم نبود اما بی اختیار شلیک کردم و مرتکب قتل دخترم 

شدم. تحقیقات از متهم در این باره ادامه دارد.

کشف جسد سه روز پس از جنایت
گروه حوادث/ جسد پسر جوان که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود سه روز 

پس از جنایت در خانه کشف شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر سه شنبه مأموران کلانتری ۱40 
باغ فیض در تماس با بازپرس محمد جواد شفیعی از قتل پسر جوانی در 
آپارتمانش خبر دادند. با اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی طبقه پنجم ساختمان محل حادثه شده و با جسد پسر جوان در 

حالی که با 5 ضربه چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند.
در تحقیقات اولیه متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که از زمان مرگ 
3 روز می گذرد. مادر مقتول که موضوع را به پلیس گزارش کرده بود، گفت: 
پسرم به تنهایی زندگی می کرد و از آنجایی که چند روزی بود از او خبری 
نداشتم، امروز به سراغش آمدم. با ورود به خانه و اتاق خواب با جسد او 
مواجه شدم. در بررسی های اولیه معلوم شد در ورودی خانه سالم بوده اما 
بهم ریختگی خانه حکایت از سرقت داشت. جسد به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت به دستور بازپرس شعبه پنجم 

دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

بار
اخ

 شهادت
  مأمور مرزبانی

در هیرمند

گروه حوادث/  درگیری مسلحانه مأموران هنگ 
مرزبانی هیرمند با اشرار منجر به شهادت گروهبان 

یکم محمد صیاد از کادر پاسگاه مرکزی شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بنابر اعلام 
استان  مرزبانان  فراجا،  شهدای  خبری  پایگاه 
سیستان و بلوچستان در شمال این استان هم مرز 
با کشور افغانستان در ساعات پایانی سه شنبه حین 
دیده بانی و پایش نوار مرزی با تعدادی از اشرار 
مسلح که از سمت خاک کشور افغانستان قصد 
تعرض به مرز های کشور را داشتند درگیر شدند که با 

حضور مقتدرانه خود باعث فرار آنها شدند.
در این درگیری مسلحانه یکی از نیرو های جان برکف 
مرزبانی به نام محمد صیاد بر اثر اصابت گلوله به 

شهادت رسید.
شهید صیادی متأهل و دارای یک فرزند دختر بود.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکی 
از محکومانی که صبح دیروز موفق شد 
پای چوبه دار از اولیای دم مهلت بگیرد، 
پسر جوانی بود که شهریور سال ۹6 در حین 
مستی دست به قتل دوستش زده بود. 
پسر جوان که از جنایت مرتکب شده بسیار 
پشیمان بود از اولیای دم تقاضای بخشش 
داشت و خانواده مقتول به او مهلت داده 

و بدین ترتیب حکم قصاص او اجرا نشد.
ë عامل شهادت مأمور پلیس

یکی دیگر از محکومانی که سحرگاه دیروز در 

حیاط زندان رجایی شهر پای چوبه دار رفت 
عامل شهادت مأمور پلیس»سرکلانتری 
چهارم« بود که پنجشنبه 30 مرداد سال 
۹۹، مأمور پلیس به نام حامد ضابطی را 
با خودرواش زیر گرفت و باعث شهادت 
وی شد.عامل این جنایت لحظاتی بعد 
دم  اولیای  درخواست  با  و  شد  دستگیر 
دادگاه حکم بر قصاص داد، اما از آنجایی 
که اولیای دم مأمور جوان برای اجرای حکم 
به زندان نرفته بودند، حکم او متوقف شد 
و تا مشخص شدن زمان دیگری برای اجرا، 
عامل این شهادت مهلت دارد که از اولیای 

دم رضایت بگیرد.
ë وسوسه های شیطانی

یکی از محکومانی که به مجازات خود رسید 
مرد میانسالی بود که به خاطر وسوسه های 
قربانی  را  همسایه اش  زن  دو  شیطانی 
جنایت سیاه خود کرد. محکوم که متأهل 

بود، در یکی از روزهای سال ۹۲ از دیوار خانه 
همسایه بالا رفت و خود را به حیاط رساند و 
زن صاحب خانه را که تنها بود مورد آزار و 
اذیت قرار داد، اما این پایان جرایم او نبود و 
مرد میانسال، یکی دیگر از زنان همسایه  را 
نیز مورد تعرض قرار داد. با شکایت دو زن، 
او بازداشت و در دادگاه به قصاص محکوم 
شد. پرونده جنایت سیاه او روز گذشته در 

زندان رجایی شهر تهران بسته شد.
ë راننده متجاوز

مرد مسافربر نما که چند سال قبل زن 
جوانی را به عنوان مسافر سوار خودرواش 
کرد اما با تغییر مسیر و کشاندن زن جوان 
در محلی خلوت او را مورد آزار و اذیت قرار 
داده بود، یکی دیگر از محکومانی بود که به 
دار مجازات آویخته شد. او این جنایت سیاه 
را سال ۹5 مرتکب شد و به دنبال شکایت 

زن جوان، خیلی زود بازداشت شد.

گروه حوادث/  مرد سابقه داری که با آبمیوه مسموم راننده 
کامیونی را بی هوش کرده و ربوده بود، وقتی برای اخاذی 
با خانواده وی قرار ملاقات گذاشت توسط پلیس دستگیر 

شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکشنبه گذشته زن 
جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از ربوده شدن 
همسرش خبر داد و گفت: همسرم هوشنگ، راننده 
کامیون است و از تهران به آستارا بار منتقل می کرد، اما از 
دیروز ناپدید شده و خبری از او نیست. با این شکایت به 
دستور بازپرس محمد امین تقویان ردیابی ها برای یافتن 
مرد میانسال آغاز شد. سه روز از ناپدید شدن هوشنگ 
می گذشت که همسرش بار دیگر با پلیس تماس گرفت 
و این بار از تماس مردی ناشناس خبر داد که مدعی بود 

شوهرش را گروگان گرفته است.
ë درخواست پول در قبال آزادی

همسر هوشنگ گفت: چند ساعت قبل مردی تماس 
گرفت و گفت همسرم در بیمارستان قائمشهر بستری 
است و برای درمان نیاز به سه میلیون تومان پول دارد. مرد 
ناشناس از ما خواست فوراً سه میلیون را به شماره حسابی 
که می دهد واریز کنیم. از آنجایی که ما در قائمشهر فامیل 
داریم، از آنها خواستم خودشان را به بیمارستان برسانند. 

لحظاتی بعد خبر دادند اصلًا شخصی با هویت همسرم 
در بیمارستان بستری نشده است.

او ادامه داد: ساعتی بعد مرد ناشناس دوباره تماس گرفت 
و پیگیر پول شد، وقتی به او گفتم همسرم در بیمارستان 
بستری نشده است مدعی شد هوشنگ گروگانش است و 
برای رهایی او هر چه پول و طلا دارم برایش ببرم وگرنه 
شوهرم را می کشد.به دنبال اطلاعاتی که همسر هوشنگ 
دراختیار تیم تحقیق قرار داده بود، مأموران پلیس آگاهی 
آموزش های لازم را به زن جوان داده و از او خواستند با 
متهم قرار ملاقات بگذارد. طبق آموزش ها، زن جوان 
در بزرگراه آزادگان با مرد آدم ربا قرار گذاشت و مأموران 

موفق به دستگیری او شدند.
مرد جوان که خود را در دام پلیس می دید به ناچار 
لب به اعتراف گشود: سابقه دار هستم و بارها به جرم 
کلاهبرداری، آدم ربایی و سرقت به زندان افتاده ام. بعد 
از آزادی تصمیم گرفتم برای به  دست آوردن پول این بار 
از شگرد آبمیوه های مسموم استفاده کنم. با ترفند اینکه 
باید باری را به مقصد آستارا ببرم هوشنگ را در باربری به 
من معرفی کردند؛ به او گفتم که محل بارگیری در حوالی 
بزرگراه آزادگان است و به همراه هوشنگ راهی آزادگان 
شدیم.مرد جوان گفت: بین راه به هوشنگ آبمیوه 

مسموم دادم و بعد از بی هوشی او را پشت صندلی راننده 
بردم. ۱5میلیون تومان پولی که در کارت هوشنگ بود و 
گوشی تلفن همراه و وسایل با ارزش او را سرقت کردم. 
در این سه روز هم در حالی که هوشنگ داخل کامیون 
بی هوش بود، داخل همان کامیون زندگی می کردم. بعد 
تصمیم گرفتم از خانواده او مقداری پول بگیرم. ابتدا 
بهانه بیمارستان را مطرح کردم اما تیرم به سنگ خورد 
و در نهایت ماجرای ربودن و اخاذی را مطرح کردم اما 
بازداشت شدم.با اعتراف متهم وی به دستور بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت دراختیار اداره 
آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه 

دارد.

2 مهلت برای زندگی 
سحرگاه دیروز 6 زندانی پای چوبه دار    رفتند

یک کشته و 13 مصدوم در آتش سوزی مجتمع مسکونی مجیدیه

گروه حوادث /   3 متجاوز و یک 
قاتل سحرگاه دیروز در حالی به دار 

مجازات آویخته شدند که دو مرد 
اعدامی دیگر موفق شدند از اولیای 

دم پای چوبه دار مهلت بگیرند.

ë تجاوز به بهانه حمل گلدان
 اواخر دی سال ۹6 پسر نوجوانی به پلیس 
رفت و از جنایت سیاهی که برایش رقم 
خورده بود پرده برداشت »ظهر امروز زمانی 
که از مدرسه تعطیل شدم، در راه بازگشت 
به خانه ،مرد جوانی را دیدم که کنار خیابان 
ایستاده بود. صدایم زد و درحالی که گلدان 
چینی بزرگی دردست داشت از من خواست 
کمکش کنم.می گفت می خواهد گلدان 
چینی را به خانه مادربزرگش در همان 
حوالی ببرد ولی می ترسد که گلدان از ترک 

موتور به زمین بیفتد و بشکند.
 او می گفت گلدان گرانقیمت است و ارزش 
زیادی دارد و به غیر از آن مادربزرگش به 
این گلدان بشدت علاقه دارد. او از من 
خواست تا ترک موتورش بنشینم و گلدان 
را به دست بگیرم تا آن را در مسیری که 
گفته بود،ببریم و درعوض او پس از آن مرا 
به خانه می رساند. من هم به خاطر کمک، 
قبول کردم و همراهش شدم، اما به جای 
رفتن در مسیری که گفته بود، به سمت 
تهدید  و  زور  با  مرا  و  رفتیم  رودخانه ای 
داخل کانال آبی کشاند وبدون توجه به 
التماس هایم مورد آزار و اذیت قرار داد و 

فرار کرد؛با شکایت پسر نوجوان تحقیقات 
آغاز و در ادامه کارآگاهان با شکایت های 

مشابه مواجه شدند.
به دستگیری  در نهایت مأموران موفق 
مرد متجاوز شده و او در تحقیقات گفت: 
می کنم  مصرف  شیشه  که  زمان  »هر 
دست به کارهایی می زنم که بعد پشیمان 
می شوم.«مرد جوان در دادگاه به اعدام 
محکوم شد و سحرگاه چهارشنبه گذشته، به 

دار مجازات آویخته شد.
ë انتقام مرگبار

پاییز سال ۹8 قتل زن جوانی به پلیس اعلام 
و تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت 
آغاز شد. زن جوان با روسری خفه شده و 
وسایل او به سرقت رفته بود. در تحقیقات 
اولیه رد پای قاتل آشنا به دست آمد و مرد 
جوان بازداشت شد. او گرچه منکر جنایت 
بود اما زمانی که در برابر مدارک پلیسی قرار 
گرفت لب به اعتراف گشود.او انگیزه اش را از 
این جنایت، حرف های بی اساسی اعلام کرد 
که مقتول پشت سر او زده بود. با درخواست 
اولیای دم برای اشد مجازات، حکم قصاص 
او صادر شد و روز گذشته در زندان رجایی 

شهر به اجرا درآمد.

گروه حوادث: انفجار و آتش سوزی در کارخانه تولیدی مواد 
شیمیایی و حشره کش در شهرک شکوهیه قم با 4 کشته و ۷ 

مجروح پایان یافت.
به گزارش ایلنا، ساعت ۱۶ عصر سه شنبه انفجاری در شهر 
صنعتی شکوهیه قم رخ داد که جان ۴ کارگر را گرفت و ۷ 
کارگر که در بین آنها دو زن هم دیده می شدند مصدوم شدند. 
مجروحان بلافاصله به بیمارستان نوکویی فرقانی منتقل 

شدند اما وضعیت جسمی خوبی ندارند.
آنطور که منابع محلی گزارش داده اند، شدت انفجار در 
این کارخانه به حدی بوده که آتش سوزی در سه واحد سوله 

کارخانه گسترده شده و به آنها خسارت وارد کرده است.
یک فعال کارگری یکی از دلایل وقوع چنین حوادثی را 
ساختار ضعیف نظارت بر ایمنی کارگاه ها دانست و گفت: این 
کارخانه چندین بار از سوی مسئولان مربوطه اخطار دریافت 
کرده است اما از یک طرف بی توجهی به اخطارها و از طرف 
دیگر جدیت نداشتن در برخورد با متخلفان، عواقب غیرقابل 
جبرانی در پی دارد که در نهایت جان کارگران را به خطر 
می اندازد.وی با بیان اینکه پیش از این،  کارخانه یکبار در سال 
۹8 دچار آتش سوزی شده بود و سه کارگر جان خود را از دست 

داده بودند، افزود: به نظر می رسد ساختار ضعیف نظارت 
بر ایمنی کارگاه ها یکی از معضلات بازار کار ایران است. در 
کنار حوادث لحظه ای که باعث مرگ یا مصدومیت و از کار 
افتادگی کارگران می شود، بحث جدیت نداشتن مسئولان 
مربوطه برای جلوگیری از فعالیت این واحدهای پرخطر 

موجب شده جان کارگران همواره به خطر افتد.
محسن اوروجی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری قم نیز 
گفت: حال ۶ نفر از مصدومان سانحه آتش سوزی در کارخانه 
تولیدی مواد شیمیایی و حشره کش در شهرک شکوهیه این 
استان وخیم است. با توجه به وخامت حال و سوختگی شدید 
۶ مصدوم  سانحه که به بیمارستان کامکار قم منتقل شده 
بو دند قرار است به بیمارستان های تهران و اصفهان منتقل 
شوند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری قم عنوان کرد: 
علت اولیه سانحه نشت گاز حین کار بوده اما اعلام علت 

اصلی نیازمند کار کارشناسی دقیق است.
محسن اوروجی مدیرکل مدیریت بحران استانداری قم؛ 
کارخانه های  کارگران  و  کارشناسان  مهندسان،  مدیران، 
صنعتی را به »رعایت اصول ایمنی« دعوت کرد و خواستار 

ایجاد »امنیت محل کار« برای کارگران شد.

گروه حوادث/ انفجار خودروی پژو پارس 
در پارکینگ یک مجتمع مسکونی واقع در 
مجیدیه تهران یک کشته و 13 مصدوم بر 
جا گذاشت.به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«،ساعت 8 شب سه شنبه خبر 
آتش سوزی در مجتمع مسکونی عقیق 
واقع در خیابان مجیدیه شمالی، نبش 
خیابان کمالی، به آتش نشانی، اورژانس و 
پلیس اعلام شد. به محض دریافت این 
خبر امدادگران آتش نشانی و اورژانس 
بلافاصله با تجهیزات اطفای حریق و 2 
دستگاه اتوبوس آمبولانس،6 دستگاه 
آمبولانس و 3 دستگاه موتورلانس به محل 

اعزام شدند.
نخستین بررسی ها نشان می داد یک 
خودروی پژو پرشیا داخل پارکینگ منفجر 
شده و این انفجار سبب آتش سوزی و منجر 
به سرایت آتش به خودروهای دیگر نیز 
شده و دقایقی بعد دود غلیظی به طبقات 

بالایی ساختمان سرایت کرده و ساکنان در 
میان دود و آتش گرفتار شدند.

سازمان  سخنگوی  ملکی،  سیدجلال 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
آتش سوزی  محل  گفت:  باره  دراین 
یک مجتمع مسکونی پنج طبقه با شش 
بلوک بود که در مجموع 12٠ واحد در آن 
قرار داشت. این مجتمع مسکونی دارای 
چند در ورودی بود که داخل پارکینگ آن 
چندین دستگاه خودرو پارک شده بود. 
دو خودرو در پارکینگ دچار آتش سوزی 
و کاملاً شعله ور شده بود که با توجه به 
اینکه از سقف کاذب در پارکینگ استفاده 
شده بود دود زیادی پارکینگ و طبقات 
بالایی را فراگرفته بود؛ زمانی که نیروهای 
آتش نشانی به محل رسیدند دود تا بالاترین 
طبقه ساختمان را فرا گرفته بود. بیش از 1٠٠ 
نفر  در نقاط مختلف این مجتمع مسکونی 
گرفتار شده بودند که آتش نشانان عملیات 

 انفجار خودرو 
در پارکینگ دردسرساز شد

 نشت گاز 
 علت انفجار مرگبار کارخانه شهرک شکوهیه

نجات و خاموش کردن آتش را آغاز 
کردند. در بین ساکنان ساختمان افرادی  
حضور داشتند که بیمار بودند و برای 
جابه جا شدن نیاز به کمک داشتند که 
البته سه نفر با وضعیت وخیم خارج و به 

هوای آزاد و پشت بام منتقل شدند.
یحیی صالح طبری رئیس مرکز اورژانس 
تهران با بیان اینکه عوامل اورژانس تا 
چندین ساعت پس از وقوع حادثه در 
محل مستقر بودند، گفت: این آتش پس 
از ساعتی با تلاش عوامل آتش نشانی 
خاموش شد و امدادگران اورژانس نیز به 
حادثه دیدگان امدادرسانی کردند، اما در 
این حادثه مردی حدود۶٠ ساله جان خود 
را از دست داد. 13 نفر مصدوم شدند که 
پنج نفر از آنان از جمله یک آتش نشان 
خدمات درمانی را در محل دریافت 
کردند و 8 نفر دیگر هم که نیاز به درمان و 
مراقبت بیشتر داشتند به بیمارستان های 
و  پارس  حسین)ع(،  امام  فیروزگر، 
گلستان منتقل شدند.با اعلام خبر فوت 
این مرد 6٠ ساله به بازپرس محمد جواد 
شفیعی از شعبه پنجم دادسرای جنایی 
تهران دستور تحقیقات صادر شد و پس از 
حضور تیم جنایی در محل مشخص شد 
دقایقی قبل از این حادثه یک خودروی 
پژو پارس با دو سرنشین زن و مرد برای 
بازدید یکی از واحدهای مجتمع وارد 
پارکینگ شده بودند در حالی که مرد 
جوان به طبقات بالایی رفته بود زن جوان 
که داخل خودرو بود متوجه شده که از 
داخل موتور خودرو دود بیرون می زند 
به همین خاطر بلافاصله از خودرو پیاده 
شده و قصد داشته موضوع را تلفنی به 
مرد جوان خبر دهد اما ناگهان خودرو 
منفجر می شود و آتش به سایر خودروها 
سرایت می کند.در حال حاضر تحقیقات 
برای بررسی علت دقیق این حادثه از 

سوی پلیس ادامه دارد.

 ربودن راننده کامیون
برای اخاذی


